CAIXA

COTACOES

iNDICES DE RETROAGAO:

{NDICE |NOME DO INDICE DESCRICAO DATA BASE INDICE DT BASE | DT COTAGAO INDICE DT COT. COEFICIENTE
1001 #DIV/0!
1002 #DIV/0!
1003 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS [CNP)J NOME FONE CONTATO
E001 79.695.086/0001-74 Fronza Artefatos de Cimento (47) 3525-2719
E002 04.342.079/0001-90 Cimentari Artefatos de Cimento (47)3525-0083
E003 07.990.747/0001-83 Kurtz Materias de Construgdo (47)3533-5959
E004
E005
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
EO15
COTAGOES:
| ronTE CcODIGO DESCRICAO | uniDADE MEDIANA iNDICE RETROACAO
| COTACAO 001 GRELHA DE CONCRETO UND 98,60
EMPRESA NOME DA EMPRESA COTAGOES DATA COTAGAO
E001 Fronza Artefatos de Cimento 98,60 20/06/2022
E002 Cimentari Artefatos de Cimento 102,50 20/06/2022
E003 Kurtz Materias de Construgdo 97,50 20/06/2022
OBSERVAGOES:
20/06/2022
Data Resp. Pesquisa de Mercado:
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